



Kära Inner Wheel-vänner!

Så har vi hamnat mitt i påsken, jag slutar aldrig överraskas av hur fort tiden går. Fåglarna sjunger och allting knoppas och vi har hunnit med både distriktsmöte och rådsmöte. Det var två givande möten med många tankar och god IW-anda.

Jag börjar med det ämne som det varit mycket diskussioner och funderingar kring - ska matrikeln finnas kvar i bokform eller inte. Med rejäl majoritet valdes den tryckta boken bort. Vi kan istället i klubben trycka ut medlemslistor till de som behöver, det kommer mer information om hur det görs, vem som har behörighet etc. Ett gott förslag är att trycka ut medlemslista i samband med att verksamhetsberättelsen trycks ut till årsmötet.

IW-Nytt var vi verkligen överens om att den vill vi iallafall ha i pappersform! Den blir dyr, i synnerhet som vi inte längre har grafiskt ansvarig inom organisationen utan vi måste köpa tjänsten. Men trots detta verkar i stort sett alla önska att vi har den kvar.

På rådsmötet hade vi diskussioner om vad vi ska tänka på angående våra möten – för våra medlemmar och för de vi vill locka till vår organisation! Det är ju viktigt att vi har och bygger vår IW-känsla. Vi kom fram till att "3-minuter Inner Wheel" i början på varje möte är en god ide, vilket ämne som helst är ok. Det tonar ner fokuseringen att ställa sig upp inför klubben, skapar gemenskap och uppmuntrar till vidare samtal vid måltiden. Som ledamot utan "tung post" i styrelsen lär man känna Inner Wheel och klubbens medlemmar snabbare. Att stimulera till deltagande styrelsearbetet är viktigt, det ska avdramatiseras och förnyas, förenklas, moderniseras - och - vi ska HA ROLIGT!

Vi tycker också det är viktigt att vi syns – att vi syns mer aktivt än vi gjort tidigare. Kvinnodagen kan vara en möjlighet att synas, en del kommuner har aktiviteter som vi kan vara med och visa oss i. Vi hade samtal om "Orange Day" på RM, det kunde kanske bli något gemensamt för oss alla? Vi är ju NGO i FN och har all anledning att synas då. Orange Day, 25 november (fram till 10 december) är då FN uppmanar hela världen att uppmärksamma och manifestera mot våld mot kvinnor. Mer om denna manifestation på vår hemsida!

Convention var också ett ämne på rådsmötet, det verkar bli ca 50 glada svenska Inner Wheel-damer som drar till Manchester och detta maffiga möte! Vi har alla röstat på alla motioner samt alla amendments och vår nationalrepresentant och våra delegater kommer föra vår talan som vi kommit överens om. Några från vårt distrikt åker och jag önskar er roliga, spännande och givande dagar – och vi ser fram emot era intryck och tankar när ni är åter!

Jag hoppas också att många vill delta i vårt eget 75-årsfirande i Borlänge!

Vår hemsida blir allt bättre och bättre! Gun Furunger och Helene Reiner har gjort ett jättejobb! Ta gärna några minuter för att visa upp alla möjligheter och nyheter – eller åtminstone några! På hemsidan finns "allt", så bra! Fast. Vi fick dock en bakläxa på RM – fotografierna på oss – många saknar foto och många har uuurgamla bilder. Ja, även jag, på något sätt känner jag bättre igen mig på den än på de nya som görs....

Önskar er en skön vår med lagom regn, mycket sol och trevliga IW-möten!

IW-hälsningar
Elisabet Ziegler, DP

